PRESTAÇÃO  DE  SERIVIÇOS  ESPECIALIZADOS  DE  APOIO
ADMINISTRATIVO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO
PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE JUNDIÁ/RN

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO 2021.
ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  (OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA).

VALOR TOTAL: R$ 10.400,00 (Dez mil e quatrocentos reais).

BASE LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI Nº 8.666/93, DE 21 DE
JUNHO DE 1993, E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES.

DATA DA ASSINATURA: 30/04/2021.

Jundiá/RN 30 de abril de 2021.

Joel Dikson de Lima Nogueira
Presidente da Câmara.´